STICHTING RECONCILIATION AND RESTORATION INTERNATIONAL MINISTRY

FINANCIEEL VERSLAG 2019

Betalingsmiddelen per 1 januari 2019
Kas/bank (1 januari) €

Ontvangsten 2019:

Donaties en giften

Bijdrage Internationale Vrouwendag
Bijdrage "Sportdag"

Overige baten

Uitgaven 2019:

Bankkosten

Telefoonkosten

Organisatie-, reis- en kantoorkosten (incl. website)
Huurkosten

Hulpverlening leden

Activiteiten, zoals Viering Internationale

Vrouwendag, Sportdag, kerkvieringen, kinderen, training

Materiaalkosten

Betalingsmiddelen per 31 december 2019
Kas/bank (31 december)

413,33
16.461,83
1.960,00
1.200,00
142,30

€ 265,22

€ 739,57

€ 2.530,15

€ 3.396,48

€ 3.016,45

€ 7.502,83

€ 1.591,45

€ 1.135,31

€

20.177,46 € 20.177,46




